

MĚSTO PACOV, Náměstí Svobody 320, 395 18 Pacov, okres Pelhřimov

IČ: 00248789

Telefon: 565 455 111

Fax: 565 455 155

Bankovní spojení: [REDACTED]

Adresát:

PACINSTAL s.r.o.
Václava Plačka 464
395 01 Pacov
IČ: 28080173

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky:

129/2024

Vyřizuje:

Tomáš Kocour

Dne:

18.12.2024

Objednáváme:

Stavební opravy kotelny
DSSP Pacov

Předpokládaná cena:

346.166,24 Kč včetně DPH
309.077,-- Kč bez DPH

Pokud výše hodnoty plnění na základě této objednávky bez daně z přidané hodnoty bude vyšší než 50 000,-- Kč podléhá tato objednávka a její akceptace uveřejnění na základě zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Akceptaci této objednávky nám zašlete co nejdříve. Bude-li součástí smlouvy, uzavřené na základě této objednávky, obchodní tajemství sdělte nám to před akceptací objednávky.

[REDACTED]
Tomáš Kocour
starosta

PACINSTAL

úsporné řešení vytápění

Václava Plačka 464, 395 01 Pacov

IČ: 28080173, DIČ: CZ28080173

e-mail: [REDACTED]

převzal dne: 18.12.2024

podpis: [REDACTED]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **236** **Kotelna DSSP Pacov**
 11 **Stavební opravy kotelny ,včetně regulace**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

309 077,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

12 %

309 077,00 CZK

Snížená DPH

12 %

37 089,24 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

CZK

Základní DPH

21 %

0,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

346 166,24 CZK

V

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	236	Kotelna DSSP Pacov
C:	01	01- Stavební opravy kotelny, včetně regulace
C:	01	

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 64	Výplně otvorů					250 592,00
1	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, vč. dodávky zárubně	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00
2	640661112	Montáž a dodávka dveří do zárubně, otevíracích 1kř. do 1,5 m požární	kus	1,00000	52 492,00	52 492,00
3	644999001	D+M regulace topení	kpl	1,00000	164 250,00	164 250,00
4	644999002	Stavební přímocce	kpl	1,00000	21 350,00	21 350,00

Díl 783	Nátěry					26 692,00
5	783064181	Nátěr potrubí žluť chromová 3x nátěr	m2	9,00000	347,00	3 123,00
6	783614297	Nátěr podlahy 3x nátěr Epoxid Duo	m2	49,00000	481,00	23 569,00

Díl 784	Malby					31 793,00
7	7841367015	Malba bílá 2x nátěr Jupol Ekonomik, včetně penetrace	m2	151,00000	75,00	11 325,00
8	784956147	Nátěr soklu 3x nátěr Caparol Samtex	m2	51,00000	260,00	13 260,00
9	784898271	Vyspravení, zakrývání, olepení	kpl	1,00000	3 708,00	3 708,00
10	784991001	Pomocný materiál	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00

Celkem						309 077,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--